

COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PIAZZA MUNICIPIO N. 1

PARTITA I.V.A. 00347890832 Tel./Fax 0942 756947

E mail:pmsantalessios@alice.it PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

del 16.05 -19

OGGETTO: Liquidazione rimborso spese all'Associazione Giubbe d'Italia, sezione di Antillo, per la collaborazione con l'Ufficio di Polizia Municipale in occasione della 1[^] tappa del Giro di Sicilia, Catania- Milazzo che ha attraversato il nostro Comune giorno 03/04/2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

Premesso che giorno 03/04/2019 il nostro Comune è stato interessato al passaggio della 1^ tappa del Giro di Sicilia ,Catania -Milazzo , giusta richiesta prot. n. 1592 del 27/02/2019 trasmessa dal signor Mauro Vegni ,nato a Cetona il 07/02/1959, nella qualità di responsabile della RCS Sport con sede legale a Milano via Rizzoli n. 8, quale Ente organizzatore della manifestazione suindicata; Vista l'Autorizzazione allo svolgimento della manifestazione, prot. n. 2090 del 20/03/2019

rilasciata dal Sindaco;

Vista l'Ordinanza n. 10 del 28/03/2019 di regolamentazione della viabilità sul territorio comunale,

in occasione della gara ciclistica suindicata;

Considerato che nelle riunioni che si sono svolte in Prefettura e in Questura relative allo svolgimento del Giro di Sicilia è emerso che i Comuni si possono avvalere della collaborazione di Associazioni di Volontariato per presidiare gli accessi al percorso delle tappe del Giro di Sicilia;

Vista la delibera di G.M. n. 32 del 26/03/2019 con la quale veniva assegnata al Responsabile dell'Area di Vigilanza la risorsa economica di € 800,00 per la regolamentazione della viabilità in occasione della manifestazione suindicata;

Vista la determina n. 87 del 29/03/2019 con la quale veniva impegnata la somma di € 125,00 quale rimborso spese all'Associazione Giubbe d'Italia sezione di Antillo, per la collaborazione con l'Ufficio di Polizia Municipale in occasione della 1[^] tappa del Giro di Sicilia , Catania –Milazzo del 03/04/2019;

Considerato che il giorno della manifestazione la Polizia Municipale è stata coadiuvata nei servizi di viabilità dagli operatori della predetta Associazione che hanno svolto il proprio servizio con diligenza e professionalità;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione del rimborso spese di che trattasi;

Visto il regolamento di erogazione contributi del nostro Comune;

Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018, di nomina dello scrivente a Responsabile dell'Area di Vigilanza;

Visti gli articoli 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; Vista la L.R. n. 23/98;

DETERMINA

1)Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)Di liquidare la somma di € 125,00 quale rimborso spese ai volontari dell'Associazione Giubbe d'Italia sezione di Antillo, per la collaborazione con l'Ufficio di Polizia Municipale in occasione della 1[^] tappa del Giro di Sicilia, Catania-Milazzo del 03/04/2019;

3)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi;

6) S.Alessio Siculo li 14/05/2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

(Isp. Capo Salyatore D'Agata)

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO	INTERESSATO;
	epito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO i'art.12 della L.R. 23/12/2000 r	1. 30;
Ai sensi e per effetti delle disposizioni	
Per quanto concerne la sola regolarità te	
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Li 14-05-2019	
UFFICIO POUZZ MANOCITA	TI RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PARERE DEL RESPON	SABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	epito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.	30:
Ai sensi e per effetti delle disposizioni le	
Per quanto concerne la sola regolarità tec	enica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE forevol	
	ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa comp Sui seguenti codici e numeri:	olessiva di € <u>125,00</u>
Codice 03. 0 61.03.01.02.999(caps45)	Codice
Competenza	Competenza
Residui	Residui
Intervento IMP. 21	Intervento
Li 14-5-18	
IL R	ESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO